prawidłowe odzwierciedlenie informacji o wynikach i sytuacji finansowej istotnej z punktu

widzenia czytelnika.

Na dzień 31 grudnia 2016 roku Zarząd Spółki, w wyniku występujących przesłanek,

przeprowadził testy na utratę wartości niektórych ośrodków generujących środki pieniężne.

Ze względu na jednorodność prowadzonej działalności testy zostały przeprowadzone na

poziomie spółek i wykazały, że wartość odzyskiwalna ośrodków generujących środki pieniężne

jest niższa niż wartości bilansowe ich aktywów o kwotę 11.524 tys. zł.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Zarząd nie ujął ustalonego w wyniku

testu odpisu z tytułu utraty wartości na dzień 31 grudnia 2016 roku.

Zgodnie z MSR 8 „Zasady (polityka) rachunkowości, zmiany wartości szacunkowych i korygowanie

błędu”, skorygowano dane porównawcze w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej

Grupy na dzień 31 grudnia 2016 roku:

Grupa Kapitałowa EMC Instytut Medyczny   Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2017 roku
   (w tysiącach PLN o ile nie podano inaczej)

   28

Wybrane dane w tys. zł  Stan na 31.12.2016 r.

Dane

przed

korektą

Korekta
Dane po

korekcie

Aktywa trwałe 242 053 (11 669) 230 384

Wartości niematerialne 33 131 (145) 32 986

Rzeczowe aktywa trwałe 205 561 (11 524) 194 037

Nieruchomości inwestycyjne 880 - 880

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 2 481 - 2 481

Aktywa obrotowe 46 135 - 46 135

Zapasy 3 124 - 3 124

Należności z tytułu dostaw i usług 29 812 - 29 812

Pozostałe należności 1 334 - 1 334

Należności z tytułu podatku dochodowego 108 - 108

Pozostałe aktywa finansowe - - -

Rozliczenia międzyokresowe 878 - 878

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 10 879 - 10 879

AKTYWA RAZEM 288 188 (11 669) 276 519

   Kapitał własny (przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej) 134 025 (11 510) 122 515

Kapitał podstawowy 53 141 - 53 141

Kapitał zapasowy 96 144 - 96 144

Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej 242 - 242

Zyski zatrzymane (15 502) (11 510) (27 012)

Kapitały akcjonariuszy niekontrolujących 7 851 - 7 798

Kapitał własny ogółem 141 876 (11 510) 130 366

Zobowiązania długoterminowe 47 386 (159) 47 227

Zobowiązania krótkoterminowe 98 926 - 98 926

ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁ WŁASNY RAZEM 288 188 (11 669) 276 519

Poniżej zaprezentowano również wpływ korekt na:

• Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy za rok zakończony dnia 31

grudnia 2016 roku (opublikowane dnia 10 marca 2017 roku);

Opisane powyżej korekty nie mają wpływu na dane finansowe na dzień 1 stycznia 2016 roku oraz na

dane za poszczególne kwartały roku 2016.

Grupa Kapitałowa EMC Instytut Medyczny   Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2017 roku
   (w tysiącach PLN o ile nie podano inaczej)

   29

Przekształcone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy za rok

zakończony dnia 31 grudnia 2016 r. – wybrane dane

Dane w tys. zł Za rok zakończony 31.12.2016 r.

Dane przed

korektą
Korekta

Dane po

korekcie

Przychody ze sprzedaży 277 484 - 277 484

Przychody netto ze sprzedaży produktów 274 601 - 274 601

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 2 883 - 2 883

Koszty działalności operacyjnej 287 377 11 507 298 884

Strata ze sprzedaży (9 893) (11 507) (21 400)

Pozostałe przychody operacyjne 4 992 - 4 992

Pozostałe koszty operacyjne 1 763 - 1 763

Strata z działalności operacyjnej (6 664) (11 507) (18 171)

Przychody finansowe 309 - 309

Koszty finansowe 3 057 - 3 057

Strata z działalności gospodarczej (9 412) (11 507) (20 919)

Strata brutto (9 412) (11 507) (20 919)

Podatek dochodowy 1 781 3 1 784

Strata netto (11 193) (11 510) (22 703)

Inne całkowite dochody netto 196 - 196

Całkowity dochód za okres (10 997) (11 510) (22 507)

   Strata netto przypadająca:

   Akcjonariuszom jednostki dominującej (11 142) (11 510) (22 652)

Akcjonariuszom niekontrolującym (51) - (51)

Całkowity dochód przypadający:

   Akcjonariuszom jednostki dominującej (10 946) (11 510) (22 456)

Akcjonariuszom niekontrolującym (51) - (51)

   Strata przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną

akcję w PLN
(0,84) (0,86) (1,70)

W okresie 12 miesięcy zakończonym dnia 31 grudnia 2017 roku, poza wyżej wymienionymi, nie

dokonano korekty błędów ani zmiany klasyfikacji w stosunku do zasad przyjętych w sprawozdaniu za

rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku.

12.  ZMIANA SZACUNKÓW

W omawianym okresie nie miały miejsca istotne zmiany dotyczące obszarów i metod przyjmowanych

założeń.

Grupa Kapitałowa EMC Instytut Medyczny   Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2017 roku